
...

Výsledková listina

Dětská Tour Severovýchod 2007 - závěrečný turnaj, 15.09.2007, Myštěves
KATEGORIE: mladší žáci a žákyně

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 ZACH Šimon GCERP MČ  9.3 21 (25) 21  9.4 -999

2 ČAPEK Ota MTHGC MČ  18.2 18 (30) 18  18.3 22

3 STODOLA Jan GCHKR MČ  20.1 17 (29) 17  20.2 -999

4 ŠPALOVSKÝ Patrik GCHKR MČ  30.4 15 (42) 15  27.4 21

5 PAVLÍK Sebastian GKCEE MČ  18.3 12 (25) 12  18.4 25

6 NEKUT Viktor GCCSH MČ  22.0 11 (29) 11  22.1 25

7 CHLOSTOVÁ Barbora GCERP ŽČ  20.2 11 (29) 11  20.3 30

8 PAVLÍK Miloš GKCEE MČ  19.7 7 (19) 7  19.8 34

9 VOLESKÝ Roman GCHKR MČ  43 7 (31) 7  43 -999

10 STEJSKALOVÁ Barbora NAMCC ŽČ  26.0 7 (30) 7  26.1 36

11 ČERNOHORSKÝ Jan GCERP MČ  36.0 6 (32) 6  36.0 31

12 PERNÝ Štěpán GCPAR MČ  45 6 (40) 6  41 38

13 STAROSTOVÁ Anna GCHKR ŽČ  35.5 5 (31) 5  35.5 43

14 VACULČIAK Matěj RHFGC MČ  35.5 5 (23) 5  35.7 51

15 THEODOR Pavel GCPAR MČ  48 5 (34) 5  48 -999

16 NĚMEČKOVÁ Eva GCHKR ŽČ  37 5 (27) 5  37 -999

17 MARTINOVÁ Adéla GCHKR ŽČ  41 2 (18) 2  41 -999

18 MRŇÁVEK Dalibor GCHKR MČ  45 2 (29) 2  45 -999

19 URBAN Matyáš GCHKR MČ  46 2 (16) 2  46 -999

20 VACULČIAK Jakub RHFGC MČ  34.5 1 (15) 1  34.7 59

21 KALHOUSOVÁ Ester GCPAR ŽČ  54 0 (0) 0  54 -999

22 ŠTĚPÁNEK Matěj NAMCC MČ  20.7 0 (0) 0  20.7 -999

23 ŠVARC Tomáš GCSEM MČ  18.6 0 (0) 0  18.7 -999

Tištěno z ČGF serveru dne 15.9.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská Tour Severovýchod 2007 - závěrečný turnaj, 15.09.2007, Myštěves
KATEGORIE: starší žáci a žákyně

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 PROCHÁZKA Aleš jun. GCERP MŽ  6.3 25 (29) 25  6.4 12

2 COUBAL Michal GCERP MŽ  13.6 23 (35) 23  13.6 15

3 HUDÁK JUN Dalibor GCERP MŽ  10.2 21 (31) 21  10.3 18

4 PETRÁŇ III. Bedřich GCCSH MŽ  8.2 20 (27) 20  8.3 17

5 ŠTĚPÁNEK Marek NAMCC MŽ  12.5 16 (27) 16  12.6 -999

6 VIDURA Tomáš PGCMO MŽ  8.1 15 (21) 15  8.2 24

7 DOSTÁL Kevin GCHKR MŽ  16.4 14 (26) 14  16.5 31

8 STRÁNSKÁ Nikola GCHKR ŽČ  34.2 10 (46) 10  29.2 27

9 KRIŠTOF Albert GCPAR MŽ  17.5 9 (24) 9  17.6 30

10 KOTEK David GCJES MŽ  31.1 9 (35) 9  31.1 -999

11 BAŠE René GCHKR MŽ  22.0 5 (19) 5  22.1 -999

12 JOŠTOVÁ Kateřina GCHKR ŽČ  35.0 3 (28) 3  35.2 -999

13 VOLESKÁ Sabina GCHKR ŽČ  54 1 (10) 1  54 10

Tištěno z ČGF serveru dne 15.9.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská Tour Severovýchod 2007 - závěrečný turnaj, 15.09.2007, Myštěves
KATEGORIE: kadeti, kadetky, dorostenci a dorostenky

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 KOJZAR  ML. Jiří GCKUH MŽ  5.6 28 (31) 28  5.7 -999

2 KARNAS Daniel GCKUH MŽ  4.8 22 (25) 22  4.9 -999

3 MOJŽÍŠ Jakub GCHKR MŽ  8.4 21 (26) 21  8.5 -999

4 PAVLÍKOVÁ Lenka GKLIS ŽČ  10.0 21 (30) 21  10.1 16

5 BIČIŠŤOVÁ Lucie GCHKR ŽČ  7.5 19 (26) 19  7.6 -999

6 ŠKORPA Ondřej NAMCC MŽ  11.4 17 (27) 17  11.5 -999

7 HOSTÁKOVÁ Kristina GCHKR ŽČ  7.0 17 (23) 17  7.1 -999

8 PODZIMKOVÁ Gabriela YPGRL ŽČ  23.8 13 (36) 13  23.8 -999

9 KOTKOVÁ Irena ml. GCJES ŽČ  16.6 10 (23) 10  16.7 34

10 ŠVARC Lukáš GCSEM MŽ  19.2 9 (25) 9  19.3 -999

11 JANEČKOVÁ Hedvika GCHKR ŽČ  31.8 6 (26) 6  32.0 -999

12 JUŘIČKOVÁ Nikola GCHKR ŽČ  35.7 5 (26) 5  35.9 -999

13 JOŠT Cyril GCHKR MŽ  34.5 4 (21) 4  34.7 -999

14 ZÁMEČNÍK František QPGCM MŽ  22.0 0 (0) 0  22.1 -999

Tištěno z ČGF serveru dne 15.9.2007, strana 1 z 1


